
 
 

UCHWAŁA Nr XLI/279/2005 
RADY MIEJSKIEJ W ZŁOCIE�CU 

z dnia 29 grudnia 2005 r. 
 
 

 w sprawie rozpatrzenia skargi Pana Jerzego Ciarki na działalno�� Burmistrza 
Miasta i Gminy Złocieniec. 

 
Na podstawie art. 229 pkt 3 ustawy z dnia 14 czerwca 1960 r. Kodeks post�powania 

administracyjnego (Dz. U. z 2000 r. Nr 98, poz. 1071, z 2001 r. Nr 49, poz. 509, z 2002 r. Nr 
113, poz. 984, Nr 153, poz. 1271, Nr 169, poz. 1387, z 2003 r. Nr 130, poz. 1188, Nr 170, 
poz. 1660, z 2004 r. Nr 162, poz. 1692, z 2005 r. Nr 78, poz. 682), Rada Miejska w Złocie�cu 
uchwala, co nast�puje: 
 
 

§ 1. 1. Rozpatruje si� odmownie skarg� wniesion� przez Jerzego Ciark� na działalno�� 
Burmistrza Miasta i Gminy Złocieniec zło�on� w dniu 2 grudnia 2005 r..  
 2. Uzasadnienie faktyczne i prawne odmownego rozpatrzenia skargi stanowi zał�cznik 
do uchwały b�d�cy jej integraln� cz��ci�. 

 
     § 2. Uchwała wchodzi w �ycie z dniem podj�cia. 
 
 

 Przewodnicz�cy 
  Rady Miejskiej w Złocie�cu 

 
 /Henryk Uchro�ski/ 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 



       Zał�cznik do 
       UCHWAŁ Y Nr XLI/279/2005 
       RADY MIEJSKIEJ W ZŁ OCIE�CU 
       z dnia 29 grudnia 2005 r. 

 
 
 
 

Uzasadnienie faktyczne i prawne odmownego rozpatrzenia skargi 
 
 
 Pan Jerzy Ciarka wspólnie z Panem Henrykiem Baszanowskim, Panem Bogusławem 
Matuszewskim oraz Panem Andrzejem Olejnik w dniu 17 lipca 2005 roku utworzyli 
stowarzyszenie zwykłe pod nazw� Stowarzyszenie Walki z Ubóstwem „T�czowy Dom” z 
siedzib� w Złocie�cu przy ulicy Ko�cielnej 2, zwane dalej „Stowarzyszeniem”. 
Stowarzyszenie to jest reprezentowane przez Pana Jerzego Ciark�. 
 Pan Jerzy Ciarka pismem z dnia 2 grudnia 2005 roku zło�ył skarg� do Rady Miejskiej 
w Złocie�cu na Burmistrza Miasta i Gminy Złocieniec. W pi�mie Pan Ciarka skar�y si�, �e 
nie otrzymał odpowiedzi na skierowan� do Burmistrza w lipcu br. pro�b� o przydział lokalu 
na działalno�� charytatywn� Stowarzyszenia. 
 
 Pismem z dnia 18 lipca 2005 r. Pan Ciarka zwrócił si� do Burmistrza Miasta i Gminy 
Złocieniec z pro�b� o przydzielenie lokalu na działalno�� Stowarzyszenia. 
 W zwi�zku z pro�b� Pana Ciarki, Burmistrz Miasta i Gminy zwołał spotkanie, na 
którym ustalono, �e Stowarzyszeniu w porozumieniu ze Stowarzyszeniem Klub Abstynenta 
„Carpe Diem”, zostanie umo�liwione korzystanie z jednego pomieszczenia przy ulicy 
Ko�cielnej 2. W spotkaniu uczestniczył mi�dzy innymi Pan Ciarka. 

Burmistrz Miasta i Gminy Złocieniec zaproponował Panu Ciarce, �eby zło�ył 
propozycj�, w jakich dniach i w których godzinach chce korzysta� z pomieszcze�.  

Po przedstawieniu swoich propozycji Stowarzyszeniu Klub Abstynenta „Carpe Diem” 
Pan Jerzy Ciarka, jako przedstawiciel reprezentuj�cy Stowarzyszenie miał podpisa� umow� 
na korzystanie z pomieszczenia przy ulicy Ko�cielnej 2. Podczas spotkania Pan Ciarka 
poinformował tak�e zebranych na czym b�dzie polegała działalno�� Stowarzyszenia. 
 W pi�mie z dnia 2 sierpnia 2005 roku Pan Jerzy Ciarka zwrócił si� do Burmistrza 
Miasta i Gminy Złocieniec o przydział pomieszczenia, w którym mógłby trzyma� w 
zamkni�ciu dokumenty i pozyskiwane �rodki. Wskazał, �e takie warunki spełnia pokój nr 7 w 
budynku przy ulicy Ko�cielnej 2. 
 Burmistrz Miasta i Gminy Złocieniec w pi�mie z dnia 11 sierpnia 2005 roku 
poinformował Pana Ciark�, �e jest mo�liwo�� wynajmu lokalu przy ulicy Ko�cielnej 2. 
Poinformował równie�, �e pismo Pana Ciarki zostało przesłane do Zarz�du Stowarzyszenia 
Klub Abstynenta „Carpe Diem” w celu rozpatrzenia i zawarcia ze Stowarzyszeniem Walki z 
Ubóstwem „T�czowy Dom” stosownej umowy. 
 Pan Jerzy Ciarka pismem z dnia 29 sierpnia 2005 roku uzupełnił pismo z dnia 2 
sierpnia br. do Burmistrza Miasta i Gminy Złocieniec, w którym wskazał powody, dlaczego 
Stowarzyszenie potrzebuje pomieszczenie „nie na godziny”. 
 Pismem z dnia 26 wrze�nia 2005 roku Sekretarz Zarz�du Stowarzyszenia Klub 
Abstynenta „Carpe Diem” poinformował Pana Ciark�, �e jest mo�liwo�� wynajmu lokalu: 
„sali mittingowej” w dniach: niedziele w godzinach 13-15, �rody w godzinach 17-19. 
Poinformował ponadto, �e �aden pokój nie mo�e by� wynajmowany do innych celów, jak 
mieszkaniowe, a dokumenty Stowarzyszenia mog� by� przechowywane w udost�pnionym 
przez Stowarzyszenie Klub Abstynenta „Carpe Diem” biurku, które posiada zamkni�cie.  
 



- 2 - 
 

 
Stwierdził, �e je�li zaproponowane warunki odpowiadaj� Stowarzyszeniu, to prosi do dnia 30 
wrze�nia 2005 roku o zło�enie stosownego o�wiadczenia w celu zawarcia umowy. 
O�wiadczenia w tym temacie Pan Ciarka nie zło�ył. 

W zwi�zku z powy�szymi faktami, skarga Pana Jerzego Ciarki uznana została za 
nieuzasadnion�, gdy� Burmistrz prawidłowo próbował pomóc w załatwieniu sprawy 
przedstawionej przez skar��cego. Mi�dzy innymi zwołał w tym celu spotkanie oraz udzielił 
Panu Ciarce pisemnej informacji. 
 


